ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 9 năm 2019

V/v khẩn trương rà soát, báo

cáo khoảng cách và địa bàn có

địa hình cách trở, giao thông đi

lại khó khăn làm căn cứ xác

định học sinh không thể đi đến

trường và trở về nhà trong

ngày trên địa bàn tỉnh

  Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

1281/SGDĐT-KHTC ngày 26/8/2019 về việc rà soát khoảng cách và địa bàn

có địa hình cách trở, giao thông đi lại khó khăn làm căn cứ xác định học sinh

không thể đi đến trường và trở về nhà trong ngày trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để có cơ sở thực hiện chính sách cho học sinh kịp thời, UBND tỉnh yêu

cầu UBND các huyện khẩn trương rà soát, báo cáo danh sách các thôn, tổ dân

phố được sắp xếp, sáp nhập, đổi tên quy định tại Nghị quyết số 15/NQ-

HĐND ngày 10/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh (theo đề nghị của Sở

Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1226/SGDĐT-KHTC ngày 16/8/2019);

báo cáo cho Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 05/9/2019 để tổng hợp trình

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm306

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-09-05T01:04:07+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T01:22:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T01:22:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T18:07:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!